2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019г                                               д.Зубовка                                               №22

О выделении специальных мест на территории избирательного участка для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов по выборам депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва 8 сентября 2019 года.

Во исполнение закона Новосибирской области «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», администрация Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Выделить и оборудовать на территории избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
 Избирательный участок  №969:
- д.Зубовка, ул.Ленина 5а, доска объявлений.

2. Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим Постановлением местах для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

3. Запрещается вывешивать  (расклеивать, размещать) печатные предвыборные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования и на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 В.И.Лобовикова